silius dirigerent, & tam veteris quam novi aqueductus aqua tanto citius quanto

brevius in fiumen Islam effunderentur. Has autem quasprædiximus duas. Virte.e.

omnem juſtitiam earum ipſe nobis Fredericus aftantibus fidelibus reſignavit, &

nos eas nobis reſignatas ecclefia beata Maria da parochianis de Lobeke in proprieta

tem cum omni juſtitia perpetuo jure conceßimus, ita ut in hac donationenoftra.

memo eis aliquando aliquam injuriam faciat , nec ullus hos eorum aquaductus a.

terminis eorum uſqueflumen Islam præter juratos , quos Heimrat vocant, obftrué

Te aliquo vallo vel aliquo modo piſcationis vel ſportulis prafumat. Dedimus eis

praterea poteftatem in aggere fluminis Isle fundum fodere o conſtruire novum

exitum aquarum , quem Sluſe vocant. Ut autem hæc rata & inconvulfa eis.

permaneant banno noftro firmavipus , & ſuper hoc paginam banc figilli no

firi impreßione confignarimus. . Acta Autem ſunt bac Trajecti in domo

poffra

Pfo
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noftra anno Dominica incarnationis M. C.zv. imperanteFrederico anni regniejus

quarto , imperii 1. Ann. epiſcopatus noftri v. His de clero teftibus, Godefrido

majoris eccleſia Prapofito, Acelino ejufdem ecclefia Decano , Andrea Sancti

Petri Præpofito , Baldewino ſancta Maria Præpofito , Engeberto Archidianono,

Hermanno ſancti Salvatoris Decano, Hermanno fanéti Petri Decano , Con

rardo ſancti Johannis Decano, Rodolfo ſan &tæ Maria Decano , Everardo CA

pellano. His liberis teftibus Alardo de Wifenthurſt, Winemaro de Tide

ham , Theoderico de Altena , Hugone Budero , Miniſterialibus teftibus

Alberone , Theoderico , Gerardo , Ottone Caftellano , Wernero Scultetos

Ghiſelberto Marſcalco, Lubberto Capellario , Ulrico, Menzone.

>

CA P. X I.

De Domino de Montfoort. An , & quando , & aquo jusgladiiei datum . No

pauca hic hactenus nondum nota.

ræter

& Toparchisidem jus conſecutus. Nemo uſque ad epiſcopatum Johannis Naſſovii.

Ejus fub Principatu nixus ejus codicillis quartus ccepit exercere id Præfectus ,

feu ut vulgo , Burggravius de Montfoort. Mortfurtum urbs in diæceſi inter

Iſulſtadium & Aquas veteres ad amnem Yſalam . Caftrum primum , non

urbs, contra Comitem Hollandiæ extructum ab epiſcopo Godefrido de

Rhenen . Ut Joan, de Beka & Heda in ej. vita . Præfectus caſtro impoſitus

ut cæteris in diæceſi. Rector ejus & Gubernator. Et cui etiam juriſdi&tio ,

fed baſſa , ut dicunt barbare , non alta aut criminalis . Serius hæcdemum

data , & ab eo quem dixi. Non extant quidem codicilli , ſed quod extite